ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

DIRETORIA DE ATENDIMENTO INSTITUCIONAL E INFRAESTRUTURA

PROCESSO: 201900025020827

INTERESSADO: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

ASSUNTO: Solicitação Informação AGR

DESPACHO Nº 407/2019 - DAII- 15855

                                   À vista do que consta do Ofício 682/2019 -AGR- (6907816) e Despacho
446/2019 - GESC - 05003, encaminhe-se o presente processo para a Gerência de Tecnológia
da Informação, para apresentar relatório em caráter de URGÊNCIA.

Atenciosamente,

                                                                                   Carlos Roberto Vital

                                      DIRETORIA DE ATENDIMENTO INSTITUCIONAL E
INFRAESTRUTURA

DIRETORIA DE ATENDIMENTO INSTITUCIONAL E INFRAESTRUTURA do (a)
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, ao(s) 26 dia(s) do mês de abril de 2019.

Carlos Roberto Vital

Diretor de Atendimento Institucional e Infraestrutura

DIRETORIA DE ATENDIMENTO INSTITUCIONAL E INFRAESTRUTURA do
(a) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, ao(s) 29 dia(s) do mês de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ROBERTO VITAL, Diretor (a), em
29/04/2019, às 10:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=6976701&crc=4241B57B

6976701 e o código CRC 4241B57B.

DIRETORIA DE ATENDIMENTO INSTITUCIONAL E INFRAESTRUTURA
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875 - Bairro SETOR CIDADE

JARDIM - CEP 74425-901 - GOIANIA - GO - S/C 32728100

Referência: Processo nº 201900025020827 SEI 6976701